05.11.2025
06.11.2025
07.11.2025

12.11.2025
13.11.2025
14.11.2025

19.11.2025
20.11.2025
21.11.2025

26.11.2025
27.11.2025
28.11.2025

Xt

>BRODHAUS -

== DAS WIRTSHAUS IN EINBECK ==

Taglich wechselnder Mittagstisch - November-
Mittwoch bis Freitag (Auch zum Abholen)

12:00 Uhr - 14:00 Uhr

Feiertage und Wochenende kein Mittagstisch nur a la carte

Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Jedes Gericht: 9,99 €

Frikadelle auf Schmorkohl und Kartoffeln
Schweineleber mit Kartoffelstampf und Zwiebeln
Bratwurst mit Sauerkraut und Kartoffelstampf

Hackbraten mit Kartoffeln, Erbsen und Mohren
Kohlroulade mit Kartoffeln
Backfisch mit Bratkartoffeln und Gurkensalat

Kartoffelpuffer mit Apfelmuss
Leberkase mit Spiegelei und Krautsalat
Schnitzelpfanne mit Kroketten

Rahmkohlrabi mit Mettballchen und Kartoffeln
Kassler mit Sauerkraut und Kartoffeln

Seelachsfilet Mullerin Art mit Bratkartoffeln, Butterbohnen

Hausgemachtes Schlachte Buffet

21.11.2025 -
Anmeldungen unter:

Brodhaus Saal

18:00 Uhr - 21,90 €/Person
05561/924169



