

—— DAS WIRTSHAUS IN EINBECK ——

Täglich wechselnder Mittagstisch - November-

Mittwoch bis Freitag (Auch zum Abholen)

12:00 Uhr - 14:00 Uhr

Feiertage und Wochenende kein Mittagstisch nur a la carte

Jedes Gericht: 9,99 €

05.11.2025	Mittwoch	Frikadelle auf Schmorkohl und Kartoffeln
06.11.2025	Donnerstag	Schweineleber mit Kartoffelstampf und Zwiebeln
07.11.2025	Freitag	Bratwurst mit Sauerkraut und Kartoffelstampf
12.11.2025	Mittwoch	Hackbraten mit Kartoffeln, Erbsen und Möhren
13.11.2025	Donnerstag	Kohlroulade mit Kartoffeln
14.11.2025	Freitag	Backfisch mit Bratkartoffeln und Gurkensalat
19.11.2025	Mittwoch	Kartoffelpuffer mit Apfelmuss
20.11.2025	Donnerstag	Leberkäse mit Spiegelei und Krautsalat
21.11.2025	Freitag	Schnitzelpfanne mit Kroketten
26.11.2025	Mittwoch	Rahmkohlrabi mit Mettbällchen und Kartoffeln
27.11.2025	Donnerstag	Kassler mit Sauerkraut und Kartoffeln
28.11.2025	Freitag	Seelachsfilet Müllerin Art mit Bratkartoffeln, Butterbohnen

Hausgemachtes Schlachte Buffet

Brodhaus Saal

21.11.2025 - 18:00 Uhr - 21,90 €/Person

Anmeldungen unter: 05561/924169